
 

 
 

 

 
 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
CAF 

 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI 

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA (ANCHE SERALE)  

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA TECNICA 

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

 

 

 

 

AI DOCENTI TITOLARI A TEMPO INDETERMINATO  

AGLI ATTI  

AL SITO INTERNET 

OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie d'istituto provvisorie: individuazione personale docente                                

soprannumerario a.s.2023/24. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  C.C.N.I. sottoscritto il 27/01/2022, concernente la mobilità del personale 

docente educativo ed A.T.A. per per gli anni scolastici relativi al triennio 

2022/23, 2023/24, 2024/25;  

V I S T A   la nostra  nota  prot.n. 1841 del 04/03/2023 "Personale docente titolare 

individuazione personale soprannumerario. Graduatoria interna di Istituto a.s. 

2023/2024"; 

DISPONE 

La pubblicazione nel  sito dell'istituto (http://www.istitutoaletti.gov.it/ -Albo On Line) delle 

graduatorie provvisorie finalizzate all'eventuale individuazione di docenti soprannumerari 

sull'organico di diritto a.s. 2023/2024. 

GRADUATORIE distinte per le seguenti classi di concorso : 

CSIS06300D: 

A-12, A-15, A-18, A-20, AA-24, AB-24, A-26, A-31, A-34, A-37, A-40, A-42, A-45, A-46, 

A-48, A-50, B-12, B-15, B-16, B-19, B-20, B-21, ADSS-SOSTEGNO. 

Avverso le suddette  graduatorie è ammesso ricorso entro  il 4/04/2023, ai sensi dell’art. 17 del 

CCNI sulla mobilità. 





Per effetto della legge della privacy le graduatorie non contengono  alcuni dati personali e 

sensibili che concorrono alla costitutzione della stessa. 

Si può comunque accedere alla visione completa delle graduatorie  presso la nostra istituzione 

scolastica secondo le modalità previste  dalla Legge sulla trasparenza degli atti 

amministrativi. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 

 
 


		2023-03-25T12:14:02+0100
	ALFONSO COSTANZA




